

Malerfirmaet Buhr A/S

Margrethevej 19

4400 Kalundborg

CVR-nr. 69 59 37 12

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5/7 2016

Johannes Jakobsen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance pr. 30. april	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Buhr A/S
Margrethevej 19
4400 Kalundborg

Telefon: 59 51 10 82
E-mail: info@dsj.dk
Hjemmeside: www.dsj.dk
CVR-nr.: 69 59 37 12
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 29. oktober 1982
Hjemsted: Kalundborg

Bestyrelse

Johannes Jakobsen
Teddy Jacobsen, formand
Poul Dam

Direktion

Johannes Jakobsen

Revision

Beierholm
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Ellebjergervej 52, 2.
2450 København SV

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet dsj malergruppe a/s, Søborg.

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter har bestået i at drive malervirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 690.641, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.190.642.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger**Målsætninger og forventninger for det kommende år**

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016/17.

Investeringsniveauet forventes at være uændret i 2016/17

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		1.973.636	-2.370.205
Distributionsomkostninger		81.220	-235.181
Administrationsomkostninger		<u>-1.149.381</u>	<u>-1.190.046</u>
Resultat af ordinær primær drift		905.475	-3.795.432
Resultat før finansielle poster		905.475	-3.795.432
Finansielle indtægter	1	0	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.950</u>	<u>-51.703</u>
Resultat før skat		886.525	-3.847.134
Skat af årets resultat	3	<u>-195.884</u>	<u>879.036</u>
Årets resultat		<u>690.641</u>	<u>-2.968.098</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		690.000	0
Overført resultat		<u>641</u>	<u>-2.968.098</u>
		<u>690.641</u>	<u>-2.968.098</u>

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>120.523</u>	<u>192.698</u>
		<u>120.523</u>	<u>192.698</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.523</u>	<u>192.698</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.640.084	1.917.634
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	50.000	205.000
Udskudt skatteaktiv		372.325	568.209
Selskabsskat		0	1.066.087
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.437</u>	<u>36.130</u>
		<u>2.073.846</u>	<u>3.793.060</u>
Likvide beholdninger		<u>1.026.905</u>	<u>47.872</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.100.751</u>	<u>3.840.932</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.221.274</u>	<u>4.033.630</u>

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		642	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		690.000	0
Egenkapital i alt		1.190.642	500.000
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		180.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		684.513	514.227
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.709	780.214
Anden gæld		1.163.410	2.229.189
		2.030.632	3.533.630
Gældsforpligtelser i alt		2.030.632	3.533.630
PASSIVER I ALT		3.221.274	4.033.630
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.709	28.150
Andre finansielle omkostninger	16.241	23.553
	<u>18.950</u>	<u>51.703</u>
	<u>18.950</u>	<u>51.703</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-859.552
Regulering årets udskudte skat	195.884	-19.484
	<u>195.884</u>	<u>-879.036</u>
	<u>195.884</u>	<u>-879.036</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj		1.089.694
Afgang i årets løb		<u>-372.503</u>
Kostpris 30. april		<u>717.191</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj		896.996
Årets afskrivninger		72.175
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-372.503</u>
Ned- og afskrivninger 30. april		<u>596.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>120.523</u>

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>50.000</u>	<u>205.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>205.000</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj	500.000	1	0	500.001
Årets resultat	<u>0</u>	<u>641</u>	<u>690.000</u>	<u>690.641</u>
Egenkapital 30. april	<u>500.000</u>	<u>642</u>	<u>690.000</u>	<u>1.190.642</u>

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. maj	500.000	500.000	500.000	500.000	200.000
Tilgang i året	0	0	0	0	300.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 30. april	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i simple fordringer og lagerbeholdning efter reglerne om virksomhedspant med kr. 3.000.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/4 2016 t. kr. 1.816.607.

Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Garantier, ej frigivet kr. 677.578.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab J. J. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

9 Medarbejderforhold

Lønninger	4.141.938	9.267.136
Pensioner	462.902	1.077.780
Andre omkostninger til social sikring	46.234	90.629
Andre personaleomkostninger	160.501	108.449
	<u>4.811.575</u>	<u>10.543.994</u>

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	4.059.940	9.814.306
Administrationsomkostninger	751.635	729.688
	<u>4.811.575</u>	<u>10.543.994</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>30</u>
--	-----------	-----------

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

dsj malergruppe a/s, Gladsaxe